



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024DIVER
Processo Administrativo Nº PE-01/2024-DIVERS
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO FERREIRA GUSMÃO NETO
Data de Publicação: 21/06/2024 16:54:38

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/07/2024 15:10:40
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS (GED) - SEFIN			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.800,00		Valor Total: 57.600,00
Item: 2	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS (GED) – EDUCAÇÃO BASICA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.800,00		Valor Total: 57.600,00
Item: 3	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS (GED) - SECSA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.700,00		Valor Total: 56.400,00
Item: 4	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS (GED) - SEMAS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.500,00		Valor Total: 42.000,00
Item: 5	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS (GED) - SEINFRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.100,00		Valor Total: 37.200,00
Item: 6	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS (GED) - IMMA B			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.000,00		Valor Total: 36.000,00
Item: 7	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS (GED) - SUTRAN			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.000,00		Valor Total: 36.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G&T CONTROLLER LTDA ME	002	10.548.533/0001-66	360.000,00	322.800,00		Sim
2 F L FREITAS GOMES	125	24.606.111/0001-04	330.300,00	330.300,00	2,32	Sim
3 A J CONSULTORIA & APOIO	010	49.278.980/0001-88	357.960,00	357.960,00	8,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALAN CESAR F DE SOUSA	083	38.147.279/0001-03	311.535,60	311.535,60		Sim



**MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Pamela Cruz

AUTORIDADE: PAMELA PAULA CRUZ BEZERRA TORQUATO